PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINr- A
Governo Inovador • Hu •

Ofício n2 816 /2017

Ibitinga, 11 de Maio de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

111 MIM 111 11 1111111 111 P otocolo Geral 0002269/2017
Data: 12/05/2017 Horário: 11:30

Lealsiativo - MTR 394/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Antônio Esmael Alves de Lima,

sobre a quantidade de prédios e número de lotes vazios cadastrados no município.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara

Municipal sob n 9  1720/2017 (Requerimento n 2  310/2017) sobre a quantidade de

prédios e número de lotes vazios cadastrados no município.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA ARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA

Governo Inovado) e liumanitano

INTERESSADO: VEREADOR ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
CERTIDÃO N.° 0068/17

C E R
revendo livros, papéis e
cadastro imobiliário da
do imposto predial e
terrenos.

T I F I C A, a pedido da pessoa interessada que
demais documentos deles verifiquei constar que no
municipalidade encontra-se inscrito para cobrança
territorial urbano, 21.277 edificações e 10.341

É o que cumpre certificar.
Divisão de Rendas Imobiliárias da
Prefeitura Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, aos 08 dias do mês
de maio de 2017.

Lucimara B. Mansano
Divisão de Rendas Imobiliárias

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNP,/ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2